黄金府发〔2020〕9号

忠县黄金镇人民政府

关于下达2020年小额保险目标计划的

通     知

各村（居）委：

按照《国务院关于加快发展现代保险服务业的若干意见》（国发〔2014〕29号）和《重庆市人民政府关于加快发展现代保险服务业的实施意见》（渝府发〔2014〕68号）精神，为进一步拓展“三农保险的广度和深度”，促进我镇社会保险事业健康发展，现将2020年小额保险工作指导性目标计划分解落实到各村（居）。请各村（居）采取多种形式对农村小额保险进行专题宣传，营造良好的社会舆论氛围；进一步完善工作机制，积极稳妥地推进小额保险工作，杜绝盲目追求任务完成，违背个人自愿原则强制投保。县财政将对参加小额保险的城乡居民按10元/人标准进行补助。中国人寿忠县支公司要加强对各乡镇（街道）的业务培训，不断充实农村保险队伍，及时快捷地做好理赔服务工作，确保小额保险工作积极稳妥推进。

附件：2020年小额保险目标计划分解表

忠县黄金镇人民政府

                        2020年1月19日
附件：
2020年农村小额意外保险任务分配表

	序号
	村别
	小额意外保险（份）

	1
	黄金村
	379

	2
	凉泉村
	582

	3
	斑竹村
	594

	4
	小河村
	485

	5
	黄土村
	824

	6
	金银村
	651

	7
	东风村
	382

	8
	骑龙村
	567

	9
	绍溪村
	565

	10
	大山村
	419

	11
	甘田村
	549

	12
	芭蕉村
	341

	13
	云丰村
	222

	14
	樟木村
	380

	15
	下桥村
	402

	16
	四合村
	350

	17
	双梁村
	333

	18
	桃花村
	475

	19
	合计
	8500

（此页无正文）
忠县黄金镇党政办公室                   2020年1月19日印发

- 2 -
- 1 -